Y/

Amt Kellinghusen 12. Dezember 2019
Der Amtsvorsteher

Amtliche Bekanntmachung Nr. 167/2019
fur die Gemeinde Poyenberg

Gremium Poyenberg Gemeindevertretung
Datum : 27.12.2019
Ort, Raum : Poyenberg - Gaststéatte "Zur Eiche",

Meezener Stral3e 1, 25581 Poyenberg

Beginn : 20:00 Uhr

Tagesordnung

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9

3.10.
3.11.
3.12.
3.13.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der
Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung tber evtl. Einwendungen gegen das Protokoll
vom 13.05.2019

Mitteilungen des Burgermeisters
Doérpskampus Hennstedt
Kinderstube Meezen

Backerei Jansen

Bibliothek

Ausgleichsflache
Blumenwiese

Sanierung K37 (Kanalisierung)
Sanierung Lockstedter Weg
Spielplatz

Bauplatze
Geschwindigkeitsmessgerat
Hunde

Kommunales Warmenetz



3.14.
3.15.
3.16.
3.17.
3.18.

10.

Hydranten und FFW Haus
Glascontainer

Aufstellung Handymast
Aktivitaten in der Gemeinde
Verschiedenes

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen und Anfragen

Stromausschreibung - Umstellung der gemeindlichen Stromver-
sorgung auf Okostrom
Vorlage: Poy/005/2019

EinfUhrung der digitalen Gremienarbeit in der Gemeindevertre-
tung und den standigen Ausschissen
Vorlage: Poy/006/2019

Satzung (Nachtrag 6) zur Anderung der Satzung tber die Erhe-
bung von Abgaben fur die zentrale und dezentrale Abwasserbe-
seitigung der Gemeinde Poyenberg vom 06.12.2005

Vorlage: Poy/009/2019

Haushalt fir das Haushaltsjahr 2020
Vorlage: Poy/010/2019

Verschiedenes



